ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по проекту об утверждении правил землепользования и

застройки Гремячинского муниципального образования Лысогорского

муниципального района Саратовской области

22 декабря 2012 года                                                                       п. Гремячий

                              сельский ДК

Присутствовали:

Депутаты Совета – 7 человек

Жители муниципального образования -48 человек

         Открывает публичные слушания по проекту об утверждении правил

землепользования и застройки Гремячинского муниципального образования

Лысогорского муниципального района Саратовской области, председатель

публичных слушаний, секретарь Совета Гремячинского муниципального

образования Загика Анатолий Павлович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта об утверждении правил землепользования и застройки

Гремячинского муниципального образования Лысогорского муниципального

района Саратовской области

СЛУШАЛИ: Секретаря Совета Гремячинского муниципального образования

А.П. Загику, который сообщил о проекте об утверждении правил

землепользования и застройки Гремячинского муниципального образования

Лысогорского муниципального района Саратовской области

ВЫСТУПИЛИ:

Депутаты Совета Гремячинского муниципального образования: Богданова Н.В,

Логинов А.Н, Маскин В.Н, В.П. Плуталов,    Христич А.П., которые

поддержали проект об утверждении правил землепользования и застройки

Гремячинского муниципального образования Лысогорского муниципального

района Саратовской области

Председательствующий:

Будут ли другие предложения. Нет?

РЕШИЛИ: Утвердить проект об утверждении правил землепользования и

застройки Гремячинского муниципального образования Лысогорского

муниципального района Саратовской области

Голосовали единогласно.

Секретарь Совета Гремячинского

муниципального образования                                              А.П. Загика.